
Uchwała Nr 36 /VI/11
Rady Gminy Kluki

z dnia 30 marca  2011r.

w sprawie przyjęcia  planu  pracy Komisji Oświaty, Sportu i  Kultury   na rok 2011

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162,   poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 
r. Nr 175, poz. 1457, Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 , poz. 1241 ; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40,  poz.  230,  i  Nr  106,  poz.  675)  oraz  § 65,  ust.  1  Statutu  Gminy  Kluki  stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Kluki (Dz. Urz.  Województwa Łódzkiego Nr 190, poz.  1831 ze zm.)  Rada Gminy Kluki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Sportu i Kultury stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

     § 2.   Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.



   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 36/VI/11
                                                                                       Rady Gminy Kluki

                                                                     z  dnia  30 marca 2011 roku.

PLAN  PRACY  KOMISJI  OŚWIATY, SPORTU I KULTURY 
 na rok 2011

I KWARTAŁ

1) Opracowanie planu pracy na 2011 rok
2) Przegląd stanu technicznego boiska ORLIK

II KWARTAŁ

1) Przegląd zaplecza sportowego w poszczególnych  szkołach
2) Ocena realizacji zadań w zakresie inwestycji sportowych i placu zabaw ujętych 

w planie budżetu na 2011 rok.
3) Analiza arkuszy organizacyjnych w placówkach oświatowych.
4) Analiza przygotowań do wypoczynku letniego uczniów szkół.

III KWARTAŁ

1) Analiza działalności jednostek kulturalnych pod względem programu kulturalno – 
oświatowego.

2) Analiza aneksów do arkuszy organizacyjnych w placówkach oświatowych.
3) Zapoznanie się ze statutami jednostek OSP ( z zakresu kultury i sportu).

IV KWARTAŁ

1) Analiza funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury.
2) Analiza funkcjonowania przedszkola i szkół na terenie gminy.
3) Analiza funkcjonowania jednostek OSP pod względem kultury i sportu.


